



## Head tööandjad,

**Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutus Meie Inimesed (MISA) kutsub tööandjaid üles levitama oma töötajaskonna hulgas infot tasuta karjääriõppekursustest töötavatele ebapiisava eesti keele oskusega ja madalama haridusega täiskasvanutele.**

Kursuste eesmärk on suurendada toimetulekut ja konkurentsivõimet igapäevaelus ning tööturul, suurendada töötaja õpi- ja töömotivatsiooni, tõsta osaleja teadlikkust tööturul toimuvatest arengutest ja tööandja poolt seatavatest ootustest, arendada eneseanalüüsi ning suhtlemis- ja koostööoskusi, jpm.

Kursused toimuvad nädalavahetusesti ja töövälisel ajal **Tallinnas, Jõhvis, Kohtla-Järvel, Sillamäel ja Narvas**. Kursuste maht on 24 akadeemilist tundi auditoorset õpet ning 10 tundi iseseisvat tööd. Kursuste raames toimuvad grupitööd, arutelud, rollimängud, lahendatakse praktilisi ülesandeid, analüüsitakse ning antakse vastastikust tagasisidet, korraldatakse vestlusi, õppekäike ning lähenetakse osalejatele ka individuaalselt. Kursused toimuvad eesti ja vene keeles.

### Kursustel osalejate sihtgrupp:

- töötavad täiskasvanud (vähemalt 27-aastased);
- madalama haridustasemega (ei oma kõrgemat haridust);
- ebapiisava eesti keele oskusega.

Kutsume tööandjaid üles levitama kursuste toimumise infot nimetatud sihtgrupi hulgas ning kasutama võimalust arendada oma töötajaskonna professionaalseks arenguks olulisi oskusi. Töötajatele mõeldud kursust tutvustava teksti eesti ja vene keeles leiata käesoleva e-kirja manusest.

Kursused on osalejatele **tasuta** ning kursuse lõpetajad saavad MISA-lt ka selle läbimist tõendava tunnistuse.

### Lisainfot projekti ja kursuste kohta leiab MISA veebilehelt:

<http://www.meis.ee/karjaarioppekursused>

*Kursused toimuvad Euroopa Sotsiaalfondi rahastatava „Inimressursi arendamise rakenduskava“ prioriteetse suuna „Elukestev õpe“ meetme „Õppijakeskse ja uuendusmeelse kutsehariduse arendamine ning elukestva õppe võimaluste laiendamine“ projekti „Karjääriõppekursused ebapiisava eesti keele oskusega töötavatele täiskasvanutele“ raames.*